| cedula | fechalnicio | fechaFin | nombre | apellido lugar | monto | viatico |detalles
Conductor que transportara a personal de Relaciones Publicas quienes estaran en la gira de trabajo
Comarca en Llano Nopo con la Viceministra de Ministerio de Gobiernoy representantes del Banco Mundial
8-365-169 21/09/2025 23/09/2025 Manuel Zufiga Ngabe Buglé 222.00 216.00 recorriendo proyectos.
Comarca Periodista designado que dara cobertura a la gira en en Llano Nopo con la Viceministra de Ministerio
2-146-846 21/09/2025 23/09/2025 Julio Moreno Ngabe Buglé 222.00 216.00 de Gobiernoy representantes del Banco Mundial recorriendo proyectos.
Tierras
Colectivas -
Comarca
Embera -Alto Camarografo designado a la cobertura de acto de conmemoracién del dia de la mujer indigena, se
8-994-1240  19/09/2025 20/09/2025 Alex Caballero Bayano 122.00 116.00 contara con la asistencia de la Viceministra de Asuntos Indigenas.
Tierras
Colectivas -
Comarca
Embera -Alto Productor quién dara cobertura al acto de conmemoracién del dia de la mujer indigena, se contara con
8-763-1722  19/09/2025 20/09/2025 Giuseppe Delgado Bayano 122.00 116.00 la asistencia de la Viceministra de Asuntos Indigenas.
Tierras
Colectivas -
Comarca Conductor que transporta a personal de Relaciones Publicas quienes daran cobertura a la gira de
Embera -Alto trabajo en Ipeti Tierras Colectivas, donde la Vicemistra de Asuntos Indigenas Conmemorara el dia
8-365-169 19/09/2025 20/09/2025 Manuel Zufiga Bayano 122.00 116.00 Internacionals de la Mujer Indigena.
Veraguas y
8-826-1110  08/11/2025 10/11/2025 Juan Hinestroza Los Santos 216.00 216.00 Apoyo al Despacho Superior por dias patrios.
Comarca
8-219-119 10/12/2025 11/12/2025 Mirla Martinez Ngabe Buglé 122.00 116.00 Periodista designado para dar cobertura a entrega de juguetes en la Comarca.
Comarca
8-733-1978  10/12/2025 11/12/2025 Ricardo Jaramillo Ngabe Buglé 122.00 116.00 Productor, para difundir la actividad y dar cobertura al recorrido, en la entrega de juguetes.
Fotdgrafo, para realizar cobertura fotografias y videos en el BOOT CAMP, solicitado por la Direccion
7-702-2278  12/11/2025 16/11/2025 Samuel Saucedo Veraguas 422.00 416.00 Nacional para la Prevencion de la Delincuencia Juvenil (DIPRED).
Comarca
8-994-1240  10/12/2025 11/12/2025 Alex Caballero Ngabe Buglé 122.00 116.00 Fotografo para cobertura con fotografia y videos en la entrega de juguetes.
Comarca Conductor que transportara al personal de Relaciones Publicas quienes estaran en la cobertura de
8-365-169 10/12/2025 11/12/2025 Manuel Zudiga Ngabe Buglé 122.00 116.00 fotos y videos en entrega de juguetes.
Asesor técnico encargado de realizar gira oficial junto con a S.E. Dinoska Montalvo, en recorrido a
Los Santos y diferentes puntos de las provincias, relacionados con patrullaje y compromisos adquiridos por dias
8-710-1141  07/11/2025 10/11/2025 Rodolfo Segundo Veraguas 306.00 306.00 patrios.
Comarca
Madugandi, Asesora técnica encargada de realizar gira con S.E. Dinoska Montalvo en recorrido a diferentes
Comunidad comunidades indigenas para la atencién de compromisos adquiridos con relacion a problematica del
4-130-36 01/11/2025 02/11/2025 Blanca Gomez de Piriati 116.00 116.00 agua, en cooperacion con el IDAAN y el SENAFRONT.
Comarca Recorrido a diferente comunidades indigenas para la atencion de compromisos adquiridos referentes
Emberay al mes de la patria y con relacién a problematica del agua, en cooperacion con el IDAAN y el
8-483-534 01/11/2025 03/11/2025 Dinoska Montalvo Madugandi 276.00 276.00 SENAFRONT.
Comarca Asesora técnica encargada de realizar gira con S.E. Dinoska Montalvo en recorrido a diferentes
Emberay comunidades indigenas para la atencion de compromisos adquiridos referentes al mes de la patria y
8-710-1141  01/11/2025 03/11/2025 Rodolfo Segundo Madugandi 216.00 216.00 con relacién a probleméatica del agua, en cooperacion con el IDAAN y el SENAFRONT.
Conductor designado para transportar a colaboradores de Relaciones Publicas quienes daran
cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en la Villa de
8-365-169 08/11/2025 10/11/2025 Manuel Zufiiga Los Santos 218.00 212.00 Los Santos, donde estara la Ministra de Gobierno.



8-219-119

7-702-2278

8-711-1512

8-181-847

8-971-1394

8-840-2235

8-181-847

8-424-49

3-115-167

8-424-49

3-115-167

7-91-2355

2-131-152

7-91-2271

7-84-1888

5-16-1485

4-760-2353

8-716-239

4-780-1804

4-716-405
8-716-239

8-480-429

8-903-399

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

29/10/2025

29/10/2025

29/10/2025

31/10/2025

07/08/2025

07/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

22/09/2025

22/09/2025

22/09/2025

15/10/2025

15/10/2025

15/10/2025

16/10/2025

15/10/2025

15/10/2025
15/10/2025

08/10/2025

09/11/2025

10/11/2025 Mirla

10/11/2025 Samuel

10/11/2025 Erika
29/10/2025 Jorge
31/10/2025 Estefany
31/10/2025 Yeisy
31/10/2025 Jorge

09/08/2025 Manuel

09/08/2025 Dolores

13/08/2025 Manuel

13/08/2025 Dolores
23/09/2025 Magdalena

23/09/2025 ltzel

23/09/2025 Carlos

15/10/2025 Victor

19/10/2025 Roberto

15/10/2025 Ricardo

16/10/2025 Franklin

15/10/2025 Bryan

15/10/2025 Favio
15/10/2025 Franklin

08/10/2025 Cesar

09/11/2025 Milena

Martinez

Saucedo

Guerra
Worrel
Pefia
Gonzalez
Worrel

Gonzélez

Gamboa

Gonzalez

Gamboa
Tang

Garcia

Morcillo

Barrios

Lino

Andrade

Santamaria

Samaniego

Quiroz
Santamaria

Gomez G.

Castro O.

Los Santos

Los Santos

Los Santos
Comarca
Guna Yala
Comarca
Guna Yala
Comarca
Guna Yala
Comarca
Guna Yala

Los Santos

Los Santos

Los Santos

Los Santos
Los Santos

Los Santos

Los Santos

Darién

Darién

Chiriqui

Agualdulce

Chiriqui

Chiriqui
Agualdulce

Col6n

Colén

218.00

218.00

218.00

22.00

216.00

216.00

22.00

206.00

206.00

209.00

209.00

122.00

122.00

122.00

22.00

422.00

16.00

12.00

16.00

16.00
10.00

6.00

6.00

212.00

212.00

212.00

16.00

216.00

216.00

16.00

206.00

206.00

206.00

206.00

116.00

116.00

116.00

16.00

416.00

16.00

12.00

16.00

16.00
10.00

6.00

6.00

Periodista de Relaciones Publicas, quien dara cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia
Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, donde estara la Ministra de Gobierno.
Camarografo y Fotografo de Relaciones Publicas, quien dara cobertura a la gira de trabajo por temas
sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, donde estara la Ministra de
Gobierno.

Directora de Relaciones Publicas, quien daré cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia
Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, y quien acompafia a la Ministra de
Gobierno.

Conductor asignado quien trasladara a las funcionarias a Puerto Carti Dibbin.

Paticipar como relacionista publicaen la Quinta Reunién de la Junta Técnica.

Coordinar y participar de la Quinta Reunién de la Junta Técnica para darle seguimiento a los
programasy proyectos de cada institucion a nivel comarcal.

Conductor asignado quien trasladara de retorno a las funcionarias desde Puerto Carti Dibbin hacia la
Ciudad Capital.

Inspeccion en sitio para levantar el estado de situacion de los Juzgados de Justicia Comunitaria
ubicados en el distrito de Tonosi

Transportar al personal de la DRAC, Fiscalizacion e infraestructura a inpeccion en sitios para levantar
el estado de situacion de los Jusgados de Justicia Comunitaria, ubicados en el distrito de Tonosi.
Inspeccion en sitio para levantar el estado de situacion de los Juzgados de Justicia Comunitaria
ubicados en el distrito de Tonosi

Transportar al personal de la DRAC, Fiscalizacion e infraestructura a inpeccion en sitios para levantar
el estado de situacion de los Jusgados de Justicia Comunitaria, ubicados en el distrito de Tonosi.
Asignada para procesos de implementacion de la Ley 467 (Juzgado Comunitario) Distrito de Las
Tablas, Guarare y Macaracas.

Asignada para procesos de implementacion de la Ley 467 (Juzgado Comunitario) Distrito de Las
Tablas, Guarare y Macaracas.

Transportar al personal de la DRAC, Fiscalizacion e infraestructura a inpeccion en sitios para levantar
el estado de situacion de los Jusgados de Justicia Comunitaria, ubicados en los distritos de Las
Tablas, Guarare y Macaracas.

Conductor del Viceministerio de Asuntos Indigenas, quien trasladara al servidor publico al Puerto de
Yaviza a invitacion por parte del Cacique General de Tierras Colectivas, la cual estara participando
en el Consejo General de Noko.

Invitado por parte del Cacique General de Tierras Colectivas, quien se trasladar a la Comunidad de
Sobiaquirl, Regién de Tuira, a participar en el Consejo General de Noko.

Asignado como custodio para trasladar de Centro de Custodia y Cumplimiento Aurelio Granado Hijos
hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las Garzas de Pacora, segun oficio # 124 y 127 - 2025.

Asignado como conductor el cual se traslado a la Academia a buscar a la Licenciada Brenda Nash.
Asignado como conductor para trasladar a 2 adolescentes de Centro de Custodia y Cumplimiento
Aurelio Granados Hijo hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las Garzas en Pacora, segun
oficio # 124 y 127- 2025.

Asignado como conductor / Custodio para realizar el traslado de dos internos desde el Centro de
Custodia y Cumplimiento Aurelio Granados Hijo hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las
Garzas de Pacora, segun ofici# 124y 127 - 2025.

Asignado como conductor para trasladar a la Licenciada Brenda Nash a la Academia.

Conductor encargado de trasladar a la Licenciada Milena Esther castro Obando, del Departamento de
Inspectoria General a realizar una investigacion en el Centro Penal Nueva Esperanza.

Encargada de la in vestigacion y entrevista a seis funcionarios (con mucha discreccion), en el Centro
Penitenciario de Nueva Esperanza.



8-716-239

8-229-60

8-229-60

8-270-244

8-270-244

8-325-335

8-325-335

8-325-335

9-712-2180

8-325-335

8-270-244

9-153-10

9-710-2154

8-325-335

8-270-244

8-270-244

9-707-1141

8-270-244

8-237-2140

8-270-244

8-380-842

8-718-859

4-737-673

2-106-1455

2-106-1455

08/10/2025
09/10/2025
26/09/2025
17/09/2025
16/09/2025
09/09/2025
06/09/2025
04/09/2025
11/10/2025
03/10/2025
25/09/2025
25/09/2025
23/09/2025
23/09/2025
11/10/2025
10/10/2025
09/10/2025
09/10/2025
26/09/2025
09/10/2025
26/09/2025
09/11/2025

09/11/2025

11/11/2025

29/10/2025

08/10/2025 Franklin
09/10/2025 Edwin
26/09/2025 Edwin
17/09/2025 Alex
16/09/2025 Alex
09/09/2025 Edwin O.
06/09/2025 Edwin O.
04/09/2025 Edwin O.
11/10/2025 Yamileth M.
03/10/2025 Edwin O.

25/09/2025 Alex

25/09/2025 Jose’A.

23/09/2025 Yariela Del C.

23/09/2025 Edwin O.
11/10/2025 Alex
10/10/2025 Alex
09/10/2025 Aniceth
09/10/2025 Alex
26/09/2025 Omar
09/10/2025 Alex
26/09/2025 Guillermo
10/11/2025 Juan

10/11/2025 Alexis

11/11/2025 Nelson

31/10/2025 Nelson

Santamaria
Martinez
Martinez
West R.
West R.
Cavalli M.
Cavalli M.
Cavalli M.
Guerra
Cavalli M.

West R.

Villamil M.

Campines G.

Cavalli M.
West R.
West R.
Rios C.
West R.
Vasquez
West R.
Garrido
Borrel

Atencio

Solis

Solis

Colén
Colén
Colén
Herrera
Panama
Coclé
Herrera
Coclé
Panama
Coclé
Coclé
Panama
Panama
Panama
Panama
Coclé

Los Santos
Coclé
Cocléy Los
Santos

Los Santos
Cocléy Los
Santos

Los Santos
Los Santos
Coclé
Coclé,

Herrera, Los
Santos

6.00

6.00

6.00

6.00

16.00

6.00

6.00

10.00

13.00

10.00

12.00

22.00

16.00

16.00

10.00

6.00

4.00

6.00

13.00

4.00

13.00

145.00

84.00

22.00

66.00

6.00

6.00

6.00

6.00

16.00

6.00

6.00

10.00

10.00

10.00

12.00

16.00

16.00

16.00

10.00

6.00

4.00

6.00

10.00

4.00

10.00

145.00

84.00

16.00

48.00

Conductor asignado para trasladar al personal de Programas y Proyectos a la Zona Libre a retirar
donaciones para el dia del Custodio.

Conductor asignado para trasladar al equipo técnico a visitas domiciliarias.

Conductor asignado para trasladar al personal de Administracién para inspeccion en oficinas.

Transportar a un privado de libertad hacia Chitré segun oficio N° 4755 del 12 de septiembre de 2025.
Transportar a un privado de libertad hacia Panama segun oficio N° 5516 del 19 de agosto de 2025.
Transportar a un privado de libertad hacia Coclé segin oficio N° 4536 del 2 de septiembre de 2025.
Transportar a un privado de libertad hacia Herrera seguln oficio N° 2850 del 3 de septiembre de 2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Coclé segin oficio N° 2848 del 3 de septiembre de 2025.
Custodiar a un privado de libertad hacia Panama segiin Nota CPS-MG-DGSP-3173 del 9 de octubre
de 2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé segun oficio N° 9327 del 30 de septiembre de
2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé segun oficio N° 4887 del 22 de septiembre de
2025.

Trasladarse a la SEDE de la DGSP para entregar y retirar valijas e insumos de aseo y oficinadel
almacén.

Custodiar a un privado de libertad hacia Panama segun Nota N° 2987 del 22 de septiembre de 2025.
Transportar a un privado de libertad hacia Panamé segiin Nota N° 2987 del 22 de septiembre de
2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Panamé segin Nota CPS-MG-DGSP-3173 del 9 de octubre
de 2025.

Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé segun oficio N° 5212 del 6 de octubre de 2025.

Custodiar a un privado de libertad hacia Los Santos segin Nota N° 3134 del 6 de octubre de 2025.
Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé segun oficio N° 9395 del 01 de octubre de
2025.

Asignado como conductor, para transportar insumos agropecuarios al Centro Femenino de Llano
Marin, y a entregar una refrigeradora para el Centro Penitenciario de Las Tablas.

Transportar a un privado de libertad hacia Los Santos segln Nota N° 3134 del 6 de octubre de 2025.
Designado como ayudante, para transportar insumos agropecuarios al Centro Femenino de Llano
Marin, y a entregar una refrigeradora para el Centro Penitenciario de Las Tablas.

Designado por la Sefiora Ministra a gira de trabajo en esta Provincia.

Asignado como escolta para brindar proteccion y seguridad al Viceministro de Gobierno.

Conductor designado para trasladar personal de la OIM hacia el Sistema Penitenciario de Llano
Marin.

Conductor designado para trasladar personal de la unidad de Carrera Penitenciaria hacia las
diferentes provincias



