

cedula	fechaIncio	fechaFin	nombre	apellido	lugar	monto	viatico	detalles
8-365-169	21/09/2025	23/09/2025	Manuel	Zuñiga	Comarca Ngabe Buglé	222.00	216.00	Conductor que transportara a personal de Relaciones Públicas quienes estarán en la gira de trabajo en Llano Ñopo con la Viceministra de Ministerio de Gobierno y representantes del Banco Mundial recorriendo proyectos.
2-146-846	21/09/2025	23/09/2025	Julio	Moreno	Comarca Ngabe Buglé Tierras Colectivas - Comarca Emberá -Alto Bayano	222.00	216.00	Periodista designado que dara cobertura a la gira en en Llano Ñopo con la Viceministra de Ministerio de Gobierno y representantes del Banco Mundial recorriendo proyectos.
8-994-1240	19/09/2025	20/09/2025	Alex	Caballero	Tierras Colectivas - Comarca Emberá -Alto Bayano	122.00	116.00	Camarógrafo designado a la cobertura de acto de conmemoración del día de la mujer indigena, se contará con la asistencia de la Viceministra de Asuntos Indigenas.
8-763-1722	19/09/2025	20/09/2025	Giuseppe	Delgado	Tierras Colectivas - Comarca Emberá -Alto Bayano	122.00	116.00	Productor quién dara cobertura al acto de conmemoración del día de la mujer indigena, se contará con la asistencia de la Viceministra de Asuntos Indigenas.
8-365-169	19/09/2025	20/09/2025	Manuel	Zuñiga	Comarca Ngabe Buglé Emberá -Alto Bayano Veraguas y Los Santos	122.00	116.00	Conductor que transporta a personal de Relaciones Públicas quienes darán cobertura a la gira de trabajo en Ipetí Tierras Colectivas, donde la Vicemistra de Asuntos Indigenas Conmemorará el día Internacionales de la Mujer Indigena.
8-826-1110	08/11/2025	10/11/2025	Juan	Hinestrosa	Comarca Ngabe Buglé	216.00	216.00	Apoyo al Despacho Superior por días patrios.
8-219-119	10/12/2025	11/12/2025	Mirla	Martínez	Comarca Ngabe Buglé	122.00	116.00	Periodista designado para dar cobertura a entrega de juguetes en la Comarca.
8-733-1978	10/12/2025	11/12/2025	Ricardo	Jaramillo	Comarca Ngabe Buglé	122.00	116.00	Productor, para difundir la actividad y dar cobertura al recorrido, en la entrega de juguetes.
7-702-2278	12/11/2025	16/11/2025	Samuel	Saucedo	Comarca Ngabe Buglé Veraguas	422.00	416.00	Fotógrafo, para realizar cobertura fotografías y videos en el BOOT CAMP, solicitado por la Dirección Nacional para la Prevención de la Delincuencia Juvenil (DIPRED).
8-994-1240	10/12/2025	11/12/2025	Alex	Caballero	Comarca Ngabe Buglé	122.00	116.00	Fotógrafo para cobertura con fotografía y videos en la entrega de juguetes.
8-365-169	10/12/2025	11/12/2025	Manuel	Zuñiga	Comarca Ngabe Buglé	122.00	116.00	Conductor que transportara al personal de Relaciones Públicas quienes estarán en la cobertura de fotos y videos en entrega de juguetes.
8-710-1141	07/11/2025	10/11/2025	Rodolfo	Segundo	Comarca Ngabe Buglé Los Santos y Veraguas	306.00	306.00	Asesor técnico encargado de realizar gira oficial junto con a S.E. Dinoska Montalvo, en recorrido a diferentes puntos de las provincias, relacionados con patrullaje y compromisos adquiridos por días patrios.
4-130-36	01/11/2025	02/11/2025	Blanca	Gomez	Comarca Ngabe Buglé Madugandi, Comunidad de Piriati	116.00	116.00	Asesora técnica encargada de realizar gira con S.E. Dinoska Montalvo en recorrido a diferentes comunidades indigenas para la atención de compromisos adquiridos con relación a problemática del agua, en cooperación con el IDAAN y el SENAFRONT.
8-483-534	01/11/2025	03/11/2025	Dinoska	Montalvo	Comarca Ngabe Buglé Emberá y Madugandi	276.00	276.00	Recorrido a diferentes comunidades indigenas para la atención de compromisos adquiridos referentes al mes de la patria y con relación a problemática del agua, en cooperación con el IDAAN y el SENAFRONT.
8-710-1141	01/11/2025	03/11/2025	Rodolfo	Segundo	Comarca Ngabe Buglé Emberá y Madugandi	216.00	216.00	Asesora técnica encargada de realizar gira con S.E. Dinoska Montalvo en recorrido a diferentes comunidades indigenas para la atención de compromisos adquiridos referentes al mes de la patria y con relación a problemática del agua, en cooperación con el IDAAN y el SENAFRONT.
8-365-169	08/11/2025	10/11/2025	Manuel	Zuñiga	Comarca Ngabe Buglé Los Santos	218.00	212.00	Conducto designado para transportar a colaboradores de Relaciones Públicas quienes darán cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en la Villa de Los Santos, donde estará la Ministra de Gobierno.

8-219-119	08/11/2025	10/11/2025	Mirla	Martinez	Los Santos	218.00	212.00	Periodista de Relaciones Públicas, quien dará cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, donde estará la Ministra de Gobierno. Camarógrafo y Fotógrafo de Relaciones Públicas, quien dará cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, donde estará la Ministra de Gobierno.
7-702-2278	08/11/2025	10/11/2025	Samuel	Saucedo	Los Santos	218.00	212.00	Directora de Relaciones Públicas, quien dará cobertura a la gira de trabajo por temas sobre Justicia Comunitaria y actos protocolares en La Villa de Los Santos, y quien acompaña a la Ministra de Gobierno.
8-711-1512	08/11/2025	10/11/2025	Erika	Guerra	Los Santos Comarca Guna Yala Comarca	218.00	212.00	Gobierno.
8-181-847	29/10/2025	29/10/2025	Jorge	Worrel	Guna Yala Comarca	22.00	16.00	Conductor asignado quien trasladará a las funcionarias a Puerto Carti Dibbin.
8-971-1394	29/10/2025	31/10/2025	Estefany	Peña	Guna Yala Comarca	216.00	216.00	Paticipar como relacionista públicaen la Quinta Reunión de la Junta Técnica. Coordinar y participar de la Quinta Reunión de la Junta Técnica para darle seguimiento a los
8-840-2235	29/10/2025	31/10/2025	Yeisy	González	Guna Yala Comarca	216.00	216.00	programasy proyectos de cada institución a nivel comarcal. Conductor asignado quien trasladará de retorno a las funcionarias desde Puerto Carti Dibbin hacia la
8-181-847	31/10/2025	31/10/2025	Jorge	Worrel	Guna Yala	22.00	16.00	Ciudad Capital. Inspección en sitio para levantar el estado de situación de los Juzgados de Justicia Comunitaria
8-424-49	07/08/2025	09/08/2025	Manuel	González	Los Santos	206.00	206.00	ubicados en el distrito de Tonosi
3-115-167	07/08/2025	09/08/2025	Dolores	Gamboa	Los Santos	206.00	206.00	Transportar al personal de la DRAC, Fiscalización e infraestructura a inpección en sitios para levantar el estado de situación de los Juzgados de Justicia Comunitaria, ubicados en el distrito de Tonosi.
8-424-49	11/08/2025	13/08/2025	Manuel	González	Los Santos	209.00	206.00	Inspección en sitio para levantar el estado de situación de los Juzgados de Justicia Comunitaria ubicados en el distrito de Tonosi
3-115-167	11/08/2025	13/08/2025	Dolores	Gamboa	Los Santos	209.00	206.00	Transportar al personal de la DRAC, Fiscalización e infraestructura a inpección en sitios para levantar el estado de situación de los Juzgados de Justicia Comunitaria, ubicados en el distrito de Tonosi.
7-91-2355	22/09/2025	23/09/2025	Magdalena	Tang	Los Santos	122.00	116.00	Asignada para procesos de implementación de la Ley 467 (Juzgado Comunitario) Distrito de Las Tablas, Guarare y Macaracas.
2-131-152	22/09/2025	23/09/2025	Itzel	García	Los Santos	122.00	116.00	Asignada para procesos de implementación de la Ley 467 (Juzgado Comunitario) Distrito de Las Tablas, Guarare y Macaracas.
7-91-2271	22/09/2025	23/09/2025	Carlos	Morcillo	Los Santos	122.00	116.00	Transportar al personal de la DRAC, Fiscalización e infraestructura a inpección en sitios para levantar el estado de situación de los Juzgados de Justicia Comunitaria, ubicados en los distritos de Las Tablas, Guarare y Macaracas.
7-84-1888	15/10/2025	15/10/2025	Victor	Barrios	Darién	22.00	16.00	Conductor del Viceministerio de Asuntos Indigenas, quien trasladara al servidor público al Puerto de Yaviza a invitación por parte del Cacique General de Tierras Colectivas, la cual estará participando en el Consejo General de Noko.
5-16-1485	15/10/2025	19/10/2025	Roberto	Lino	Darién	422.00	416.00	Invitado por parte del Cacique General de Tierras Colectivas, quien se trasladar a la Comunidad de Sobiaquirú, Región de Tuira, a participar en el Consejo General de Noko.
4-760-2353	15/10/2025	15/10/2025	Ricardo	Andrade	Chiriquí	16.00	16.00	Asignado como custodio para trasladar de Centro de Custodia y Cumplimiento Aurelio Granado Hijos hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las Garzas de Pacora, según oficio # 124 y 127 - 2025.
8-716-239	16/10/2025	16/10/2025	Franklin	Santamaría	Aguadulce	12.00	12.00	Asignado como conductor el cual se traslado a la Academia a buscar a la Licenciada Brenda Nash. Asignado como conductor para trasladar a 2 adolescentes de Centro de Custodia y Cumplimiento Aurelio Granados Hijo hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las Garzas de Pacora, según oficio # 124 y 127- 2025.
4-780-1804	15/10/2025	15/10/2025	Bryan	Samaniego	Chiriquí	16.00	16.00	Asignado como conductor / Custodio para realizar el traslado de dos internos desde el Centro de Custodia y Cumplimiento Aurelio Granados Hijo hacia el Centro de Custodia y Cumplimiento Las Garzas de Pacora, según ofici# 124 y 127 - 2025.
4-716-405 8-716-239	15/10/2025 15/10/2025	15/10/2025 15/10/2025	Favio Franklin	Quiroz Santamaría	Chiriquí Aguadulce	16.00 10.00	16.00 10.00	Asignado como conductor para trasladar a la Licenciada Brenda Nash a la Academia.
8-480-429	08/10/2025	08/10/2025	Cesar	Gomez G.	Colón	6.00	6.00	Conductor encargado de trasladar a la Licenciada Milena Esther castro Obando, del Departamento de Inspectoria General a realizar una investigación en el Centro Penal Nueva Esperanza.
8-903-399	09/11/2025	09/11/2025	Milena	Castro O.	Colón	6.00	6.00	Encargada de la in vestigación y entrevista a seis funcionarios (con mucha discrección), en el Centro Penitenciaro de Nueva Esperanza.

8-716-239	08/10/2025	08/10/2025 Franklin	Santamaría	Colón	6.00	6.00	Conductor asignado para trasladar al personal de Programas y Proyectos a la Zona Libre a retirar donaciones para el día del Custodio.
8-229-60	09/10/2025	09/10/2025 Edwin	Martínez	Colón	6.00	6.00	Conductor asignado para trasladar al equipo técnico a visitas domiciliarias.
8-229-60	26/09/2025	26/09/2025 Edwin	Martínez	Colón	6.00	6.00	Conductor asignado para trasladar al personal de Administración para inspección en oficinas.
8-270-244	17/09/2025	17/09/2025 Alex	West R.	Herrera	6.00	6.00	Transportar a un privado de libertad hacia Chitré según oficio N° 4755 del 12 de septiembre de 2025.
8-270-244	16/09/2025	16/09/2025 Alex	West R.	Panamá	16.00	16.00	Transportar a un privado de libertad hacia Panamá según oficio N° 5516 del 19 de agosto de 2025.
8-325-335	09/09/2025	09/09/2025 Edwin O.	Cavalli M.	Coclé	6.00	6.00	Transportar a un privado de libertad hacia Coclé según oficio N° 4536 del 2 de septiembre de 2025.
8-325-335	06/09/2025	06/09/2025 Edwin O.	Cavalli M.	Herrera	6.00	6.00	Transportar a un privado de libertad hacia Herrera según oficio N° 2850 del 3 de septiembre de 2025.
8-325-335	04/09/2025	04/09/2025 Edwin O.	Cavalli M.	Coclé	10.00	10.00	Transportar a un privado de libertad hacia Coclé según oficio N° 2848 del 3 de septiembre de 2025. Custodiar a un privado de libertad hacia Panamá según Nota CPS-MG-DGSP-3173 del 9 de octubre de 2025.
9-712-2180	11/10/2025	11/10/2025 Yamileth M.	Guerra	Panamá	13.00	10.00	Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé según oficio N° 9327 del 30 de septiembre de 2025.
8-325-335	03/10/2025	03/10/2025 Edwin O.	Cavalli M.	Coclé	10.00	10.00	Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé según oficio N° 4887 del 22 de septiembre de 2025.
8-270-244	25/09/2025	25/09/2025 Alex	West R.	Coclé	12.00	12.00	Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé según oficio N° 4887 del 22 de septiembre de 2025. Trasladarse a la SEDE de la DGSP para entregar y retirar valijas e insumos de aseo y oficinal del almacén.
9-153-10	25/09/2025	25/09/2025 Jose A.	Villamil M.	Panamá	22.00	16.00	
9-710-2154	23/09/2025	23/09/2025 Yariela Del C.	Campines G.	Panamá	16.00	16.00	Custodiar a un privado de libertad hacia Panamá según Nota N° 2987 del 22 de septiembre de 2025. Transportar a un privado de libertad hacia Panamá según Nota N° 2987 del 22 de septiembre de 2025.
8-325-335	23/09/2025	23/09/2025 Edwin O.	Cavalli M.	Panamá	16.00	16.00	Transportar a un privado de libertad hacia Panamá según Nota CPS-MG-DGSP-3173 del 9 de octubre de 2025.
8-270-244	11/10/2025	11/10/2025 Alex	West R.	Panamá	10.00	10.00	Transportar a un privado de libertad hacia Panamá según Nota CPS-MG-DGSP-3173 del 9 de octubre de 2025.
8-270-244	10/10/2025	10/10/2025 Alex	West R.	Coclé	6.00	6.00	Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé según oficio N° 5212 del 6 de octubre de 2025.
9-707-1141	09/10/2025	09/10/2025 Aniceth	Rios C.	Los Santos	4.00	4.00	Custodiar a un privado de libertad hacia Los Santos según Nota N° 3134 del 6 de octubre de 2025. Transportar a un privado de libertad hacia Penonomé según oficio N° 9395 del 01 de octubre de 2025.
8-270-244	09/10/2025	09/10/2025 Alex	West R.	Coclé Coclé y Los Santos	6.00	6.00	2025. Asignado como conductor, para transportar insumos agropecuarios al Centro Femenino de Llano
8-237-2140	26/09/2025	26/09/2025 Omar	Vasquez	Los Santos	13.00	10.00	Marín, y a entregar una refrigeradora para el Centro Penitenciario de Las Tablas.
8-270-244	09/10/2025	09/10/2025 Alex	West R.	Los Santos Coclé y Los Santos	4.00	4.00	Transportar a un privado de libertad hacia Los Santos según Nota N° 3134 del 6 de octubre de 2025. Designado como ayudante, para transportar insumos agropecuarios al Centro Femenino de Llano
8-380-842	26/09/2025	26/09/2025 Guillermo	Garrido	Santos	13.00	10.00	Marín, y a entregar una refrigeradora para el Centro Penitenciario de Las Tablas.
8-718-859	09/11/2025	10/11/2025 Juan	Borrel	Los Santos	145.00	145.00	Designado por la Señora Ministra a gira de trabajo en esta Provincia.
4-737-673	09/11/2025	10/11/2025 Alexis	Atencio	Los Santos	84.00	84.00	Asignado como escolta para brindar protección y seguridad al Viceministro de Gobierno. Conductor designado para trasladar personal de la OIM hacia el Sistema Penitenciario de Llano
2-106-1455	11/11/2025	11/11/2025 Nelson	Solis	Coclé Coclé, Herrera, Los Santos	22.00	16.00	Marín. Conductor designado para trasladar personal de la unidad de Carrera Penitenciaria hacia las diferentes provincias
2-106-1455	29/10/2025	31/10/2025 Nelson	Solis	Santos	66.00	48.00	